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    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                 5.709.493,23     -1.839.899,88              0,00      3.768.777,33        625.341,72       -100.816,02              0,00        524.525,70
    I/38000/04  DE EJERCICIOS CERRADOS                   168.763,48        -18.528,65              0,00        148.701,23         56.106,67         -1.533,60              0,00         54.573,07
    I/38000/11  DE EJERCICIOS CERRADOS                 6.606.118,42     -4.859.524,26              0,00      1.746.594,16        367.598,48              0,00              0,00        367.598,48
    I/38000/14  DE EJERCICIOS CERRADOS                   435.922,14        -19.397,83         -1.402,54        309.106,48         51.013,74       -106.015,29         -1.402,54        -56.404,09
    I/38000/18  DE EJERCICIOS CERRADOS                   157.330,85        -38.232,78              0,00        119.098,07         40.660,07              0,00              0,00         40.660,07
    I/38000/21  DE EJERCICIOS CERRADOS                   384.227,58       -149.856,02              0,00        221.525,79         63.104,74        -12.845,77              0,00         50.258,97
    I/38000/23  DE EJERCICIOS CERRADOS                 2.177.410,54        -76.575,83              0,00      2.100.834,71         94.481,94              0,00              0,00         94.481,94
    I/38000/29  DE EJERCICIOS CERRADOS                   316.479,18              0,00              0,00        316.479,18         14.718,48              0,00              0,00         14.718,48
    I/38000/41  DE EJERCICIOS CERRADOS                 2.841.313,07       -235.109,44              0,00      2.605.506,02        128.459,07           -697,61              0,00        127.761,46
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                       18.797.058,49     -7.237.124,69         -1.402,54     11.336.622,97      1.441.484,91       -221.908,29         -1.402,54      1.218.174,08
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  4.148,27              0,00              0,00          4.148,27          4.148,27              0,00              0,00          4.148,27
    I/38100/04  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                 14.220,39              0,00              0,00         14.220,39         10.550,50              0,00              0,00         10.550,50
    I/38100/11  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                 50.784,28              0,00              0,00         50.784,28         12.992,52              0,00              0,00         12.992,52
    I/38100/14  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  4.336,62              0,00              0,00          2.166,18          4.336,62         -2.170,44              0,00          2.166,18
    I/38100/18  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                 44.648,59              0,00              0,00         44.648,59         44.122,99              0,00              0,00         44.122,99
    I/38100/21  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                    584,62              0,00              0,00            584,62            584,62              0,00              0,00            584,62
    I/38100/23  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                     55,88              0,00              0,00             55,88             55,88              0,00              0,00             55,88
    I/38100/29  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                969.769,40        -68.161,55         -1.220,96        894.453,41        159.681,69         -5.933,48         -1.220,96        152.527,25
    I/38100/41  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  9.188,20              0,00              0,00          9.188,20          3.068,75              0,00              0,00          3.068,75
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                     1.097.736,25        -68.161,55         -1.220,96      1.020.249,82        239.541,84         -8.103,92         -1.220,96        230.216,96
    I/39100/11  RECARGOS DE APREMIO                            0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39100/29  RECARGOS DE APREMIO                          693,21              0,00              0,00              0,00            693,21           -693,21              0,00              0,00
    I/39100/41  RECARGOS DE APREMIO                          222,05              0,00              0,00             64,56            222,05           -157,49              0,00             64,56
    I/39106/00  MULTAS                                   267.530,00       -100.016,00              0,00        167.514,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39106/11  MULTAS                                     6.876,00              0,00              0,00          6.876,00          3.125,00              0,00              0,00          3.125,00
    I/39106/29  MULTAS                                    17.564,00           -626,00              0,00         16.938,00          3.812,00              0,00              0,00          3.812,00
    I/39106/41  MULTAS                                    12.500,00              0,00              0,00         12.500,00              0,00              0,00              0,00              0,00
*   391  RECARGOS Y MULTAS                               305.385,26       -100.642,00              0,00        203.892,56          7.852,26           -850,70              0,00          7.001,56
    I/39200/00  INTERESES DEMORA DE                       10.919,60              0,00              0,00         10.919,60          2.467,23              0,00              0,00          2.467,23
    I/39200/04  INTERESES DEMORA DE                        1.192,73            -70,06              0,00          1.122,67            342,23              0,00              0,00            342,23
    I/39200/11  INTERESES DEMORA DE                        3.197,17            -25,62              0,00          3.171,55            357,83              0,00              0,00            357,83
    I/39200/14  INTERESES DEMORA DE                        1.416,84            -64,81              0,00          1.291,10            315,36            -60,93              0,00            254,43
    I/39200/18  INTERESES DEMORA DE                           72,84              0,00              0,00             72,84             21,56              0,00              0,00             21,56
    I/39200/21  INTERESES DEMORA DE                        1.484,33              0,00              0,00          1.484,33            313,18              0,00              0,00            313,18
    I/39200/23  INTERESES DEMORA DE                        3.048,10           -115,36              0,00          2.932,74          1.137,33              0,00              0,00          1.137,33
    I/39200/29  INTERESES DEMORA DE                        4.713,32           -170,14              0,00          4.191,69          1.900,17           -351,49              0,00          1.548,68
    I/39200/41  INTERESES DEMORA DE                        4.771,86            -95,01              0,00          4.669,59            592,94             -7,26              0,00            585,68
    I/39201/00  INTERESES DEMORA DE                        2.080,79              0,00              0,00          2.080,79          1.933,64              0,00              0,00          1.933,64
    I/39201/41  INTERESES DEMORA DE                       22.211,35        -10.949,19              0,00         11.262,16         11.262,16              0,00              0,00         11.262,16
*   392  INTERESES DE DEMORA                              55.108,93        -11.490,19              0,00         43.199,06         20.643,63           -419,68              0,00         20.223,95
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                        2.589,11              0,00              0,00          2.589,11          2.589,11              0,00              0,00          2.589,11
    I/39900/18  RECURSOS EVENTUALES                          172,35              0,00              0,00            172,35            172,35              0,00              0,00            172,35
*   399  INGRESOS DIVERSOS                                 2.761,46              0,00              0,00          2.761,46          2.761,46              0,00              0,00          2.761,46
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS       20.258.050,39     -7.417.418,43         -2.623,50     12.606.725,87      1.712.284,10       -231.282,59         -2.623,50      1.478.378,01
    I/43002/00  TRANSF. JUNTA AL S.A.E.              196.480.306,28              0,00              0,00    196.480.306,28    196.480.306,28              0,00              0,00    196.480.306,28
*   430  DE LA JUNTA DE ANDALUCIA                    196.480.306,28              0,00              0,00    196.480.306,28    196.480.306,28              0,00              0,00    196.480.306,28
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     196.480.306,28              0,00              0,00    196.480.306,28    196.480.306,28              0,00              0,00    196.480.306,28
    I/59100/04  OTROS INGRESOS PATRI                          24,16              0,00              0,00             24,16             24,16              0,00              0,00             24,16
    I/59100/11  OTROS INGRESOS PATRI                      10.898,15              0,00              0,00         10.898,15         10.898,15              0,00              0,00         10.898,15
    I/59100/18  OTROS INGRESOS PATRI                         533,68              0,00              0,00            533,68            533,68              0,00              0,00            533,68
    I/59100/41  OTROS INGRESOS PATRI                       1.977,53              0,00              0,00          1.977,53          1.977,53              0,00              0,00          1.977,53
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    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                 3.244.251,63
    I/38000/04  DE EJERCICIOS CERRADOS                    94.128,16
    I/38000/11  DE EJERCICIOS CERRADOS                 1.378.995,68
    I/38000/14  DE EJERCICIOS CERRADOS                   365.510,57
    I/38000/18  DE EJERCICIOS CERRADOS                    78.438,00
    I/38000/21  DE EJERCICIOS CERRADOS                   171.266,82
    I/38000/23  DE EJERCICIOS CERRADOS                 2.006.352,77
    I/38000/29  DE EJERCICIOS CERRADOS                   301.760,70
    I/38000/41  DE EJERCICIOS CERRADOS                 2.477.744,56
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                       10.118.448,89
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
    I/38100/04  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  3.669,89
    I/38100/11  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                 37.791,76
    I/38100/14  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
    I/38100/18  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                    525,60
    I/38100/21  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
    I/38100/23  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
    I/38100/29  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                741.926,16
    I/38100/41  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  6.119,45
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                       790.032,86
    I/39100/11  RECARGOS DE APREMIO                            0,00
    I/39100/29  RECARGOS DE APREMIO                            0,00
    I/39100/41  RECARGOS DE APREMIO                            0,00
    I/39106/00  MULTAS                                   167.514,00
    I/39106/11  MULTAS                                     3.751,00
    I/39106/29  MULTAS                                    13.126,00
    I/39106/41  MULTAS                                    12.500,00
*   391  RECARGOS Y MULTAS                               196.891,00
    I/39200/00  INTERESES DEMORA DE                        8.452,37
    I/39200/04  INTERESES DEMORA DE                          780,44
    I/39200/11  INTERESES DEMORA DE                        2.813,72
    I/39200/14  INTERESES DEMORA DE                        1.036,67
    I/39200/18  INTERESES DEMORA DE                           51,28
    I/39200/21  INTERESES DEMORA DE                        1.171,15
    I/39200/23  INTERESES DEMORA DE                        1.795,41
    I/39200/29  INTERESES DEMORA DE                        2.643,01
    I/39200/41  INTERESES DEMORA DE                        4.083,91
    I/39201/00  INTERESES DEMORA DE                          147,15
    I/39201/41  INTERESES DEMORA DE                            0,00
*   392  INTERESES DE DEMORA                              22.975,11
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                            0,00
    I/39900/18  RECURSOS EVENTUALES                            0,00
*   399  INGRESOS DIVERSOS                                     0,00
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS       11.128.347,86
    I/43002/00  TRANSF. JUNTA AL S.A.E.                        0,00
*   430  DE LA JUNTA DE ANDALUCIA                              0,00
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                               0,00
    I/59100/04  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00
    I/59100/11  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00
    I/59100/18  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00
    I/59100/41  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00
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*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                   13.433,52              0,00              0,00         13.433,52         13.433,52              0,00              0,00         13.433,52
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                             13.433,52              0,00              0,00         13.433,52         13.433,52              0,00              0,00         13.433,52
    I/73002/00  TRANSF. JUNTA AL S.A.E.               76.036.765,48              0,00              0,00     76.036.765,48     76.036.765,48              0,00              0,00     76.036.765,48
*   730  DE LA JUNTA ANDALUCIA                        76.036.765,48              0,00              0,00     76.036.765,48     76.036.765,48              0,00              0,00     76.036.765,48
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                      76.036.765,48              0,00              0,00     76.036.765,48     76.036.765,48              0,00              0,00     76.036.765,48
    I/82100/00  DE ANTIC.Y PREST.A L                         795,24              0,00              0,00            795,24            795,24              0,00              0,00            795,24
    I/82101/00  ANTICIPOS Y PRESTAMO                         690,35              0,00              0,00            690,35            690,35              0,00              0,00            690,35
    I/82102/00  ANTICIPOS Y PRESTAMO                         285,72              0,00              0,00            285,72            285,72              0,00              0,00            285,72
*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                    1.771,31              0,00              0,00          1.771,31          1.771,31              0,00              0,00          1.771,31
**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                 1.771,31              0,00              0,00          1.771,31          1.771,31              0,00              0,00          1.771,31

*** TOTAL                                            292.790.326,98     -7.417.418,43         -2.623,50    285.139.002,46    274.244.560,69       -231.282,59         -2.623,50    274.010.654,60
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*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                        0,00
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                                  0,00
    I/73002/00  TRANSF. JUNTA AL S.A.E.                        0,00
*   730  DE LA JUNTA ANDALUCIA                                 0,00
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                               0,00
    I/82100/00  DE ANTIC.Y PREST.A L                           0,00
    I/82101/00  ANTICIPOS Y PRESTAMO                           0,00
    I/82102/00  ANTICIPOS Y PRESTAMO                           0,00
*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                        0,00
**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                     0,00

*** TOTAL                                             11.128.347,86


